

**CENOVÁ PONUKA (ROZPOČET)**

**Zákazka:** Revitalizačné opatrenie - Zlepšenie vodného režimu na kanálovej sieti na pravej strane Ondavy a nadlepšovanie prietokov v Trnávke - 1. etapa

**Objekt:** hať Sečovská Polianka

Objednávateľ: SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Povodie Bodrogu, odštepny závod Trebišov

Miesto: hať Sečovská Polianka

28.5.2

|          | Popis                                                                                                                                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom       |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| <b>1</b> | <b>Nápuštný objekt do Manovho kanála</b>                                                                                                                                     |    |                 |                 | <b>56 040,000</b> |
| 1.       | Rekonštrukcia stavidlového uzáveru napuštneho objektu do Manovho kanála priemer 1500 mm (2ks)                                                                                | ks | 2,000           | 5 320,000       | 10 640,000        |
| 2.       | Výmena tesnenia stavidlového uzáveru, oprava dorazov, oprava vodiacich profilov stavidlového uzáveru                                                                         | ks | 2,000           | 2 250,000       | 4 500,000         |
| 3.       | Nové servopohony stavidlového uzáveru na nápuštnom objekte, vrátane polohového snímania a momentového istenia, vrátane výhrevných telies                                     | ks | 2,000           | 8 000,000       | 16 000,000        |
| 4.       | Riadiaci rozvádzač pre miestne ovládanie servopohonov: stavidiel Manovho kanála (2ks) a stavidlové tabule štrkových výpustov (2ks) s možnosťou výstupu na diaľkové ovládanie | ks | 1,000           | 1 400,000       | 1 400,000         |
| 5.       | Nové stojany servopohonov na nápuštnom objekte (2ks)                                                                                                                         | ks | 2,000           | 2 600,000       | 5 200,000         |
| 6.       | Trapézové matice a trapézové skrutky stavidlových tabúľ                                                                                                                      | ks | 2,000           | 2 400,000       | 4 800,000         |
| 7.       | Vodiace tyče vrátane kotvenia a konzol                                                                                                                                       | ks | 2,000           | 1 200,000       | 2 400,000         |
| 8.       | Čistenie napuštneho objektu do Manovho kanála                                                                                                                                | ks | 1,000           | 11 100,000      | 11 100,000        |
| <b>2</b> | <b>Stavidlá štrkových výpustov</b>                                                                                                                                           |    |                 |                 | <b>39 571,000</b> |
| 1.       | Výmena stavidlových tabúľ stavidiel rozmery 3000 x 2500 mm (2ks)                                                                                                             | ks | 2,000           | 10 200,000      | 20 400,000        |
| 2.       | Rekonštrukcia zdvíhacieho zariadenia                                                                                                                                         | ks | 2,000           | 2 050,000       | 4 100,000         |
| 3.       | Výmena olejových náplní v prevodovkách, výmena ložísk, výmena tesnení a guferí                                                                                               | ks | 2,000           | 600,000         | 1 200,000         |
| 4.       | Rekonštrukcia elektroinštalácie a koncových polových spínačov                                                                                                                | ks | 2,000           | 1 800,000       | 3 600,000         |
| 5.       | Rekonštrukcia osvetlenia požiadavky: led lampy minimálny výkon 150 W s reguláciou potenciometrom, do vlhkého prostredia                                                      | ks | 1,000           | 1 763,000       | 1 763,000         |

|     |                                                                                                                 |    |        |           |           |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 6.  | Oprava prahov štrkových výpusť                                                                                  | ks | 2,000  | 2 050,000 | 4 100,000 |
| 7.  | Rekonštrukcia oceľovej podlahy - výmena pochôdzných roštov a výmena okopových plechov, plocha 52 m <sup>2</sup> | m2 | 52,000 | 28,000    | 1 456,000 |
| 8.  | Rekonštrukcia oplotenia v dĺžke 16 metrov                                                                       | m  | 16,000 | 22,000    | 352,000   |
| 9.  | Prevedenie náterov dvojzložkovými polyuretánovými farbami                                                       | m2 | 25,000 | 41,000    | 1 025,000 |
| 10. | Výmena zábradlia výška zábradlia 1,1 m a dĺžka 45 m                                                             | m  | 45,000 | 35,000    | 1 575,000 |

**Celkom v EUR bez DPH**

**95 611,000**

